
 
Zarządzenie Nr 12/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

z dnia 19 września 2022 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu  

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

do dnia 31 sierpnia 2024 roku 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz § 20 ust. 7 Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

 

Tworzy się Wydziałową Radę Biznesu na Wydziale Nauk Humanistycznych w składzie:  

1. Prof. dr hab. Krzysztof Koehler – przewodniczący;  

2. Marcin Bęben (Dyrektor oddziału łódzkiego międzynarodowej firmy consultingowej Baker 

McKenzie);  

3. Dr Magdalena Bober-Jankowska (Kierownik kierunku filologia polska);  

4. Łukasz Chojnowski (Zastępca dyrektora Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im. bł. ks. 

Romana Archutowskiego);  

5. Kalina Cyz (Dyrektor TVP Kultura);  

6. Dr hab. Beata Gaj, prof. ucz. (Kierownik kierunku filologia);  

7. Dariusz Jaworski (Dyrektor Instytutu Książki);  

8. Dr hab. Jarosław Klejnocki (Dyrektor Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w 

Warszawie);  

9. Dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz. (Dyrektor Instytutu Językoznawstwa);  

10. Krzysztof Miszewski (Zastępca Burmistrza Dzielnicy Targówek, Warszawa);  

11. Dr Kama Pawlicka;  

12. Grzegorz Pietruczuk (Burmistrz Dzielnicy Bielany, Warszawa);  

13. Barbara Schabowska (Dyrektor Instytutu Adama Mickiewicza);  

14. Dr Beata Skrzydlewska (Kierownik kierunku muzeologia);  

15. Dr Agnieszka Smaga (Kierownik kierunku kulturoznawstwo);  

16. Dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. (Dyrektor Instytutu Literaturoznawstwa);  

17. Dr Małgorzata Ślarzyńska (Kierownik kierunku filologia włoska);  



18. Juliusz Szymczak- Gałkowski (Członek Zarządu Fundacji Pomoc Polakom na Wschodzie);  

19. Przedstawiciel Wydziałowej Rady Studentów.  

 

§ 2  

 

Wydziałowa Rada Biznesu realizuje cele i zadania zgodnie z § 20 ust. 2-4 Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 r. w 

sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

§ 3 

Wydziałową Radę Biznesu na Wydziale Nauk Humanistycznych tworzy się na okres do dnia 31 

sierpnia 2024 r.  

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

     Dziekan  

prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


